I'pynmes, Typ Nel

Oesrepanus gextoanus Poccuu

Hentp passutua ¢pexropanus [Ipupomkckoro dejepalbHOIO OKpyTa

Uemmuonat [IpusBomkekoro Oenepammioro Okpyra 1mo PpeXTOBAHHIO

cabms mykundsl auyuneie, 10.04.2018r., r.Kazans

['pyrma Ne 1
3AKHMPOB Pazuns TAT
SUATIHWHOB Bynat TAT
T"AHWH Hanwmn TAT
JIYTTAHORB Oner TAT
MOTEXWH Cemen YIb
BE3YKJIATHWKOB Hukonaii [TEP
DUIIATIIOB Hnea [IEP
['pymma No 2
WBAHOB AmnexcaHmop TAT
COMOB Cepreit TAT
CADPOHOB Tumyp TAT
MEKENTKHMH Mapx TAT
BUOJIEHTAM Jammim CAM
AJTUEB Hanun [TEP
BOTSKORB Anexcanmp [IEP
['pymma Ne 3
HECTEPOB Wnesa TAT
[TAMEPOB Anexcanmp TAT
ATTAKOB Aptyp TAT
WBAHOE Ilapen TAT
KHASEB Cepreii CAM
KHAMOB Mancyp ITEP
NTMIIOHOCOB Jleonnn [IEP
['pymma No 4
BATBIKOB Anexcanap IIEP
CTEPIIAEB Hanuna [TEP
CYXOB Ilapen [IEP
UYKHMH Hanmmun TAT
TEPEIIKHWH Wran TAT
T"'ABPUIIMH Poctrenar TAT

0.667
0.667
0.667
1.000
0.000
0.333
0.167

(S
ol b
[

Lsd
<<= =
O == ==
<@ <=

W= o |« |«
Ll el L= B
e}

<=

i =

<=

il ol 9

ol ol il

< =M =
<=l |9 < <

0.833
0.667
0.167
0.500
0.667
0.500
0.167

[ e e e el P
<< |

b [

L [—

b2

0.500
1.000
0.667
0.500
0.333
0.167
1V V 0.333

< | [
W | =

< <P ==
bl il I el ol o

B (B LD | [ |
[SS AVS S L B o LVN]
o[t | = [

98]

9%]

-
-
(]

0.600
0.400
0.200
0.400
1.000
VARAR 0.400

<
el A [

oot el el s | s

B et |t | |12
e e
2

Document engarde-escrime.com - 10.04.2018 11:45

TTK3.

TIK3.
14

15
1

-12

K3,
-1
21

-2
-8
-10

TIK3.
-1

4
4
20
-8

HY.
25
25
23
30

19
17

HY.
29
26
14
21
25
23
16

HY.

30
27
20
18
19
19

HY.

17
18
17
25
14

panr

Oy L =] — s BD W

panr

[N S S R, R R VS

panr

Lh =1 Oy B2 o— W

panr

i — = Oy WD

cTpanuna 1/1



Petitunr rpynmsl, Typ Nel (ymopsaoduTe o peHTHHTY - 27 cMOpTCMEH)

Hentp passutua ¢pexropanus [Ipupomkckoro dejepalbHOIO OKpyTa
Uemmuonat [IpusBomkekoro Oenepammioro Okpyra 1mo PpeXTOBAHHIO

Oesrepanus gextoanus Poccuu

cabms mykundsl auyuneie, 10.04.2018r., r.Kazans

paHr | daMiIIng 1 HMa cyOrexT PO | /B IK3. | HY. | Ipyoma
1 | JIYITAHOB Omner TAT 1.000 22 30 | kBamudwuImMpoBaH
2 | IIAJEPOB Anexcanmp TAT 1.000 21 30 | xpamuduImMpoBaH
3 | TEPEIIKIMH Wean TAT 1.000 20 25 | xpamuduImpoBaH
4 | MBAHOB Anekcanap TAT 0.833 14 29 | kBamuduImMpoRan
5 | AITAKOB Aptyp TAT 0.667 8 27 | kBamuduimposan
6 | SUATIWHORB Bynat TAT 0.667 8 25 | xpamuduImpoBaH
7 | BUOJIEHTHH Jamm CAM 0.667 7 25 | xpamuduIpoBaH
8 | COMOB Cepre# TAT 0.667 6 26 | kBamuduImMpoBaH
9 | 3AKWPOB Pazuns TAT 0.667 6 25 | xpamuduIpoBaH
10 | TAHWH Hanun TAT 0.667 4 23 | xpamuduIIpOBaH
11 | BATEIKOB Anexcaunp IIEP 0.600 -1 17 | xpamudmumposan
12 | AJTUEB Hanwun TTEP 0.500 1 23 | kBamuduImMpoRaH
13 | MEKEINKHWH Mapk TAT 0.500 -1 21 | xkBanuduIMpoBaH
13 | HECTEPOB Hnba TAT 0.500 -1 21 | xpamudmumpoRan
15 | UIBAHOB Ilapen TAT 0.500 -2 20 | xpamuduImpoBaH
16 | CTEPJIAJEB Januna TIEP 0.400 -3 17 | kpamuduimporan
17 | YYKHH Hanwuwn TAT 0.400 -4 17 | kpamuduIpoRas
18 | TABPWIHH Poctrcnas TAT 0.400 -8 14 | xpamndmumporan
19 | BESYKIIATHUKOB Huxkonait | IIEP 0.333 -2 19 | xpamndmumposan
20 | IIMJIIOHOCOB Jleonun, T1IEP 0.333 -8 19 | kpamuduIEpoRaH
21 | KHA3EB Cepreit CAM 0.333 -8 18 | kpamudwuimporan
22 | CY¥XOB IlaBen IIEP 0.200 -4 18 | xpamndmuimposan
23 | DUIIHINIOB Wnea IIEP 0.167 -8 17 | xpamndmimposan
24 | KMAMOB Mancyp TTIEP 0.167| -10 19 | kpamuduIpoRaH
25 | BOTAKOB Anexkcanap TTEP 0167 -12 16 | kpamuduiEpoRan
26 | CAOPOHOB Tumyp TAT 0.167| -15 14 | xpamndmuimposan
27 | TIOTEXHH Cemen YJIb 0.000 | -30 0 | xpamrduIpOBaH
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